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Lokalbestyrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bagerste række fra venstre: 
Ole Knudsen, formand, fm.hobro.823@aeldresagen.dk   ………..        tlf. 30 50 56 28 
Gunnar L. Hansen, næstformand, redaktør af lokalblad    …….…...        tlf. 29 87 92 44 
Erling Lynge Møller, rejser, repræsentant i Medborgerhusets besty.     tlf. 61 37 77 80 
Bent Bertelsen, IT og hjemmeside    ……………………………...       tlf. 40 50 05 66 
Gunnar Greve, motion, krolf, bowling    …………………………...       tlf. 23 66 77 58                 
 

Forreste række fra venstre: 
Birgit Ribe, kasserer   …………………………………………..….         tlf. 20 61 26 72 
Dorte Bang, social-humanitær koordinator m.m.    ………………        tlf. 60 31 64 07              
Tove Thulstrup Pedersen, vågetjeneste    ………….……………...       tlf. 23 39 23 98                          
Jette Nørgaard Jensen, sekretær    ………………………………...       tlf. 22 56 06 76 
 

Suppleanter: 
Ove Bisgaard,  1. suppleant    ……………………………….……        tlf. 22 91 91 01 
Ingrid Kjær,     2. Suppleant    ………………………………….…       tlf. 24 84 57 67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         
                                                                               

                                                            

                     

Medborgerhuset, Skibsgade 28,  
 
 

9500 Hobro, tlf. 23 46 46 44 

 
 

Kontorets åbningstid er mandag og torsdag kl.10-12 - undtagen i skoleferier. 
 
 

Mail: aeldresagen.hobro@outlook.dk Hjemmeside:www.ældresagen.dk/hobro 
 

 

 

Vedrørende arrangementer:         Tilmelding og betaling på hjemme-

siden www.ældresagen.dk/hobro eller tilmelding til/på kontoret og betaling 
til Sparekassen Danmark konto 9070  0001367757. 

 

HUSK:  Navn og arrangement. Tilmelding er bindende / maks. 2 personer. 

 
 

Ny hjertesti omkring Fyrkat Engsø blev indviet sidst i oktober 2022 af Tom Kristen-
sen, racerkøreren fra Hobro. 
 

 

Læs inde i bladet om de mange aktiviteter og arrangementer Ældre Sagen i 
Hobro tilbyder. 
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LØBENDE AKTIVITETER 
Krolf  

Der spilles tirsdage og torsdage fra kl. 10 - 12 på Krolfbanen bag Hobro Vandrerhjem. 
Opstart tirsdag 11. april. Pris for sæsonen 200 kr. for medlemmer – ikke medlemmer 
300 kr. Tilmelding på hjemmesiden eller til Ældre Sagens kontor.   
Kontaktperson Gunnar Greve tlf. 23 66 77 58.  

 

Bridge 

Bridge er et spændende kortspil, der er med til at holde hjernen i gang. Ældre Sagen i 
Hobro har en stor bridgeafdeling med ca. 80 deltagere, der spiller hver onsdag kl. 
13.00 -17.00 i Biecentret, Hobro. Der spilles til primo april.   
Ældre Sagens bridgeafdeling er en afdeling (Seniorklub) i Hobro Bridgeklub.  
Kontaktperson Per Frederiksen tlf. 40 45 79 76.  

 

Studiegrupper i slægtsforskning 
Vi forsøger at finde slægten på internettet. Både nybegyndere og fortsættere. 
Holdene starter tirsdag den 10. januar og fortsætter til sidst i marts 2023. 
Begynderhold kl. 12.30 -14.30, fortsættere kl. 15.00 - 17.00.  På fortsætterholdet læser 
vi også gotisk skrift. Kurset holdes på Hobro Bibliotek, 1. sal th.  Max 10 deltagere 
pr. hold.  Pris 100 kr. for medlemmer og 200 kr. for ikke medlemmer.     
Kontaktperson Rikke Vestervig Eriksen tlf. 61 35 98 00. 
 

Bowling 
Ældre Sagen i Hobro har en stor afdeling med bowling. Spillested er Bowl`n Fun, 
Jyllandsvej 15, Hobro. Der spilles bowling hver onsdag kl. 10 -12. Opstart onsdag   
4. januar. Prisen er ekskl. sko og kaffe / the 535 kr. for 14 gange. Tilmelding 
hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 5. december.  
Kontaktperson Gunnar Greve tlf. 23 66 77 58. 

 

Motion for ældre, 65+ 
Motionen ledes af en fysioterapeut og to frivillige, og består af en times motion 
efterfulgt af ½ times fælles kaffebord. Pris 300 kr. for sæsonen samt et lille bidrag til 
kaffen. Kontaktperson: Lisbeth Schaarup, tlf.: 40 50 15 44.  
Mail: lschaarup@gmail.com. Der er pt. venteliste. 
 

Styrketræning og motion 
Ved fremvisning af dit medlemskort fra Ældre Sagen tilbydes du i Helsesport, Nytorv 
9, Hobro, et styrketrænings- og motionsprogram til rabatpris (se annoncen nedenfor). 
Kontaktperson Gunnar Greve tlf. 23 66 77 58.   
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Tilbud til Ældre Sagens medlemmer + 60   
 
 

 Træn 1  gang  pr. uge i 3 mdr. for      429, - kr. 

 
 

 Træn 2 gange pr. uge i 3 mdr. for      629, - kr.  

 
 
 

 30 32 14 44               www.helsesport.dk            
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Side 3 

Kære medlemmer 

 

Hermed fremsendes vores nye medlemsblad for 1. halvår 2023. Vi har fra bestyrelsens 
side endnu en gang forsøgt at lave et bredt og alsidigt program med mange spændende 
arrangementer og ture. 

 

                                                                                 Den 1. november 2022 var der 2.922 medlemmer af Ældre          
 Sagen Hobro. Heraf er 109 af jer frivillige, og det glæder bestyrel-
 sen at se det store engagement, som alle frivillige i vores lokalaf-
 deling har. De frivillige skaber hver uge glæde og livsmod for 
 mange andre, eller er tovholdere på en aktivitet eller et kursus. 
 ikke mindst inden for det social-humanitære område. Det vil vi 
 gerne takke jer alle for. 

 

Vi kan med glæde konstatere en stigende tilslutning til at modtage vores lokale ny-
hedsbrev, men jeg vil endnu en gang opfordre jer, der endnu ikke er tilmeldt Ældre 
Sagen Hobros lokale nyhedsbrev til at tilmelde jer. Det kan I gøre på vores lokale 
hjemmeside.  

 

Der er efterhånden rigtig mange af jer, der tilmelder sig til vores arrangementer via 
hjemmesiden. Det er vi glade for, da det er en stor lettelse for vores kasserer. 
Bekæmpelse af ensomhed er en af Ældre Sagens mærkesager og ved alle vores arran-
gementer (foredrag, udflugter mm) er der altid en “tovholder”, som er parat til at  
hjælpe og støtte. 
 

Ved at være medlem af Ældre Sagen støtter I et godt formål, og I er med til at påvirke 
den politiske dagsorden på ældreområdet, både i Mariagerfjord Kommune og på 
landsplan. Det vil vi gerne sige jer alle tak for. 

 

Opråb! Vi mangler kandidater til lokalbestyrelsen til valget på årsmødet i marts 2023. 
Har det din interesse, så kontakt undertegnede. 

 

Vi vil fra bestyrelsens side ønske jer alle en glædelig jul og et godt nytår 
 
Ole Knudsen/Formand 
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                                  SOCIAL HUMANITÆR 
 
 

Ældre Sagen i Hobro er en demensvenlig afdeling med tilbud til  
demensramte og deres pårørende. 

 

 

                          Café FRI - et mødested for demensramte og deres pårørende. 
Vi tilbyder hjemmeboende demensramte og 
deres pårørende at deltage i vores café, 

hvor der inviteres til hyggesnak med kaffe og kage samt små  
underholdende aktiviteter torsdage i lige uger kl. 14 - 16. 
Yderligere oplysninger og tilmeldinger ved demensansvarlig Anne Marie Bertelsen,  
tlf. 25 37 08 82. 

 

Besøgstjenesten 
Kontaktpersoner: Grethe Mikkelsen, tlf. 61 76 70 45 og demensansvarlig Anne Marie  
Bertelsen, tlf. 25 37 08 82 

 

Vågetjenesten 
Kontaktpersoner: Tove Thulstrup Pedersen og Grethe Mikkelsen, tlf. 61 29 18 17. 
Kontakt til vågetjenesten skal foretages af personale på plejecentret eller af personale i 
hjemmeplejen. 

 

Bisidder, Seniorvejledning, Pårørendeven, Ledsager 
Du kan gratis og uforpligtende tale med og få hjælp af vores frivillige, som stiller deres 
viden, erfaring og støtte til din rådighed.  
Vores frivillige har tid, vilje og lyst til at lytte og hjælpe. 
Ved møder med det offentlige har man ret til at tage en Bisidder med - også 
selvom man eventuelt har en pårørende med. 
Bisidderens opgave er støtte borgeren før, under og efter mødet. 
Vores frivillige har alle været på kursus i Ældre Sagen og har tavshedspligt. 
Kontaktperson: Dorte Bang, tlf. 60 31 64 07. 
 

Sorg og Livsmodsgruppe 
Kontakt Dorte Bang, tlf. 60 31 64 07 for yderligere informationer. 

 

Frivillige søges 
Der er stor efterspørgsel på mange af vores social humanitære tilbud - så har du lyst til  
at høre mere, så er du velkommen til at kontakte de relevante kontaktpersoner. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

                         Ole Knudsen 
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EDB kursus oversigt                           

IT Cafè  
Har du spørgsmål eller brug for hjælp til internettet, mail, tekstbehandling, digital post-
kasse, iPad, Excel eller andet. Vi hjælper også, hvis du har svært ved at bruge e-Boks 
og offentlige hjemmesider. Vi kan ligeledes bistå med overgangen til det nye MitID. 
Tilmelding er ikke nødvendig, bare mød op i åbningstiden på Ældre Sagens kontor i 
Medborgerhuset, mandage kl. 10-12. - Deltagelse er gratis.   
 

IT  - lær at bruge din PC  
På kurset lærer du at bruge de mest grundlæggende ting. 
Brug af internettet og e-mail. Kurset henvender sig til bå- 
de begyndere og til let øvede. Der er rig mulighed for selv at påvirke kursusindholdet.   
Kurset afholdes 5 gange à 2 lektioner. Onsdag kl. 14 - 16.      
 

IT – Ipad kursus 
Bliv dus med din iPad. Vi gennemgår sammen de grundlæggende begreber og funktio-
ner på din Ipad. Kurset er meget uformelt og foregår, så vi alle kan være med, og du 
prøver selv funktionerne på din egen Ipad. Mulighederne på Ipad kan være: Internet. 
Kalender. E-mail. Installation af Apps. Kamera. Foto og meget andet. Et spændende og 
udbytterigt kursus.  
Kurset afholdes 5 gange á 2 lektioner. Torsdage kl. 10-12. 

 

IT -  At gemme digitale foto 
Hvor skal jeg gemme mine egne fotos? Jeg bruger både telefon og kamera. Hvad gør 
jeg med billeder, jeg får tilsendt på mail? Lær at gemme dine fotos, så du kan finde dem 
igen. Der er flere muligheder. På dette kursus gennemgås et par måder at holde styr på 
sine billeder. Se mere på www.apsigen.dk/arkivering.  
Kurset afholdes 5 gange à 2 lektioner. Mandag kl. 15 - 17.      

IT – Streaming   
Streaming er lig med afspilning af musik, serier, film, sport og andre tv-udsendelser di-
rekte på din SmartPhone, Tablet, Computer eller Smart TV, der kan gå online på WiFi. 
Medbring Tablet, bærbar computer eller SmartPhone på kurset.  
Kurset afholdes 5 gange á 2 lektioner. Torsdage kl. 10-12.  
 

IT – Offentlige digitale løsninger og apps 
Gennemgang af offentlige digitale løsninger og gode nyttige apps. Muligheder kan 
være: Borger.dk, Digital Fuldmagt, Ny Digital Post, MitID, Nemkonto, NemSMS, Kø-
rekort app, Sundhedskort app, Medicinkort app og andre relevante løsninger. Vi går i 
dybden på de forskellige løsninger. Medbring – Tablet, Iphone eller bærbar computer.  
Kurset afholdes 5 gange á 2 lektioner. Torsdage kl. 10-12. 
 

 IT Caféen er på Ældre Sagens kontor i Medborgerhuset. Øvrige IT arran-
gementer meddeles inden kursusstart. Der oprettes nye hold efter behov. 
Pris pr. kursus 100 kr. -  ikke-medlemmer 200 kr.   
Tilmelding og yderligere oplysninger på Ældre Sagens kontor  
tlf. 23 46 46 44 mandag og torsdag kl. 10 - 12.  
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Kontorfrivillige                          
 

Ældre Sagen Hobro har kontor i 
Medborgerhuset, Skibsgade 28,  
Hobro. 

 

Der er 6 frivillige kontorpiger,  
som på skift arbejder på kontoret.  

 

Kontorets frivilligleder er Lis  
Sørensen.     

                            

Kontoret er åben mandag og  
torsdag kl. 10-12. 

 

Kontoret åbner igen 5. januar 2023 

 

Sidste åbningsdag inden sommer- 
ferien er den 22. juni 2023. 

 

Ferielukning: Følger skolernes ferier. 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 

Den hjælpende hånd 

 

Ældre Sagen tilbyder praktisk hjælp til småopgaver i hjemmet hos  
alle medlemmer, for eksempel at skifte en pære, hænge et gardin eller  
billede op, slå et søm i, skifte batterier eller andre små reparationer.  
Tilbuddet gælder mindre opgaver til højst en time.  
Kontakt Ældre Sagens kontor tlf. 23 46 46 44 eller Søren Kristensen   
direkte tlf. 22 13 56 24. 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 

Gratis rådgivning fra Ældre Sagens Landskontor  
Har du brug for juridisk eller social telefonisk rådgivning kan du kontakte Ældre Sa-
gens kontor i København tlf. 80 30 15 27.  
Vi er gerne behjælpelige med kontakten. 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

Stående fra venstre: Lisbeth Jacobsen, Dorte Bang og 
Jette Bjørnsgård Jensen    
Siddende fra venstre: Lis Sørensen, Birthe Kornum 
Pedersen og Inga Kjærsgaard 
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Gråspurvene - et mødested for “piger" 
der gerne vil deltage i kulturelle aktiviteter og i socialt 
samvær med andre “piger”.  

 

Gråspurvene tilbyder specifikke aktiviteter, og er nu i gang  
med at planlægge næste halvårs arrangementer. 
Vi forventer at kunne tilbyde Gråspurvene:  

 2. januar holdes ”Nytårskur” fra 14-16 i Medborgerhuset  
 24. januar inviteres på en kulturel oplevelse – spisning på Cafe Noah, Hobro 

derefter Himmerlands Teater – ”Boarde med blæsten” -  er udsolgt. 
 Yderligere et arrangement ligger i støbeskeen  

Du er altid velkommen til at kontakte kontoret for yderligere oplysninger. 
Aktivitetsleder Lis Sørensen tlf. 5186 0558 
∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 
 

Besøg ved Mariagerfjord Kommunes Rensningsanlæg 
Onsdag 18. januar kl. 12.00 fra Busterminalen i Hobro 

 
 

Vi besøger det nye store rensnings- 
anlæg i Hadsund, som Mariager- 
fjord Kommune tog i brug for 10 år  
siden, og er blandt de største i Dan-’ 
mark.  
 

Det rensede spildevand føres ad en  
16,5 km lang rørledning 4 km ud i  
Kattegat. 
 

Vi får en samlet præsentation, og  
derefter en rundvisning på rens- 
ningsanlægget.  

 

Afslutning med kaffe/the og kage.      Tovholder Erling Lynge Møller. 
Pris medlemmer 125 kr. – ikke medlemmer 175 kr.  
Tilmelding hjemmesiden eller Ældresagens kontor fra 19/12 kl.10 og senest 12/1 kl. 12. 
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To-dages bustur til Sønderborg Sommer Revy Show 
og seværdigheder på vejen ud og hjem 

 

Onsdag 14. juni kl. 7.00 fra Busterminalen i Hobro 

 

Undervejs til Sønderborg får vi morgenkaffe/the rundstykke samt sandwich + 
1 øl/vand til frokost. Vi kører via MARSK CAMP ved Skærbæk, og skal en tur op 
i det flotte VARTEGN Marsktårnet (26 m højt + 146/131 trin). 

 

Derefter kører vi til Gråsten Slot. Her bliver der mulighed for at besigtige den kgl. 
køkkenhave, og forudsat at den kongelige familie ikke opholder sig på slottet, vil der 
også være mulighed for at se slotshaven. 

 

Herefter  
videre til 
Sønderborg  
med ind- 
kvartering 
på Hotel 
Sønderborg 
Strand. Her  
skal vi både spise, se Sønderborg Sommer Revy Show og overnatte. Efter indkvarte-
ringen vil der blive mulighed for på egen hånd og inden aftenens begivenheder, at gå 
en tur i Sønderborg by og på Sønderborg Havn eller blot slappe af. 
 

Efter morgenmaden torsdag kører vi nordpå igen. Men inden vi forlader Sønderborg 
kigger vi lige forbi attraktionen ”Støvlen” – herfra videre til Horsens Statsfængsel, 
hvor vi vil få en rundvisning. Middagsmaden får vi serveret et spændende sted på vej 
mod Hobro. – Hjemme i Hobro sidst på eftermiddagen. 

 

I turen er inkluderet: Bus med morgenkaffe med rundstykke, entré Marsktårnet (øn-
skes lift – skal denne forudbestilles), sandwich + 1 øl/vand til frokost, revybuffet 
incl. 2 genstande, revybillet, overnatning, morgenbuffet, entré + rundvisning i Hor-
sens Statsfængsel samt middagsmad. Udover er alle drikkevarer for egen regning. 

 
 

Prisen for alt dette: Ved 50 pers. 2.795 kr./pers.  -  Ved 35 pers. 2.995 kr./pers. 
Tillæg for enkeltværelse 400 kr. kr. Tillæg for sædereservation i bus 75 kr. 

 

Bemærk du skal være selvhjulpen eller selv medbringe hjælper.  

 

Teknisk rejsearrangør er Alsbussen og medlem af Rejsegarantifonden nr. 2111. 

 

Turhjælper fra Ældre Sagen Hobro er Jette Nørgaard Jensen. 
 
 

Tilmelding direkte til Alsbussen  -   senest 1. april til Hanne tlf. 20 280 293          
                                              info@als-bussen.dk                                                                                                            
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Info-møde om rejsen til Rüdesheim / Rhinen i Flammer 

 
 

Onsdag 8. februar kl. 14.00 i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 

 
 

Rejseselskabet v/Jørn Christiansen, Alsbussen, Hobro, fortæller om rejseprogrammet. 
Kaffe og brød ved mødet pris 50 kr.  Tovholder Jette Nørgaard Jensen. 
Tilmelding på hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 23/1 kl.10 og senest 6/2 kl.12.                   

                                                        
                                                       Som det ses på næste side, er der tale  
 om en spændende rejse til et flot om-  
                                                                               råde indenfor en rimelig kort afstand  
 fra Hobro, og man kan nå dertil med  
 bus samme dag, man er taget  
  hjemmefra.                                                       
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Som H. C. Andersen sagde:     At rejse er at leve …. 
 
 
 
 
 

 
 
Tilmelding til turen direkte til  
Alsbussen v. Hanne senest 1. april  
tlf. 20 280 293           

                                                                                                            

 
 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 
 
 
 
 

 

 
∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
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Viborg - magtens centrum 

 

Onsdag 31. maj kl. 12 fra Busterminalen i Hobro 

 
 

Ad smukke små veje  
og med vores guide  
Egon Kristensen, 
kører vi mod Hald  
Hovedgård ved Viborg,  
hvor vi sammen 
med vores guider  
fra Viborg Museum  
dykker ned i 700 års  
historie og magt- 
kampe omkring  
Hald Hovedgård. 
 
 

Derefter nyder vi  
kaffen med brød  
ved de overdækkede  
borde udenfor ved Hald 
Hovedgård. 

 
 
 

Både udturen og hjemturen er smuk og fuld af natur og historie. Nørreådalen med 
pramfart og tidlig industri og Tjele med Lüttichau´erne og Marie Grubbe. 

 
 

Ved Tjele gør vi holdt, får en øl eller vand og ser den lille spændende kirke. Og vi "mø-
der" Niels - det var ham, der stjal guldhornene. 

 
 

Forventet hjemkomst efter en smuk historisk tur er kl. ca. 17.30. 

 
 

Pris medlemmer 225 kr. - ikke medlemmer 275 kr. Tovholder Dorte Bang. 

 
 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 27/4 kl. 10 og senest 15/5. 
 
 
 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞                                                                            

 

 
 
 

 
 

 
 

Rhinen og landskab med vinmarker 
 

 
 
 

Hald Hovedgård 

 



   

 

  

 

                       
 
 

 

Side 7 

Bustur til Rüdesheim/Rhinen i Flammer ”all-inclusive” 
6 dage / 5 overnatninger fra 28. juni til 3. juli  
 

Onsdag 28. juni kl. 6.00 fra Busterminalen i Hobro 

Ankomst til Rüdesheim hen på eftermiddagen.  

Rüdesheim byder på en dejlig strandpro- 
menade langs Tysklands mest kendte flod,  
Rhinen. Her foregår der døgnet rundt en livlig 
skibstrafik. 

 
 

 Rhinen i flammer er et af de mest betagende  
 arrangementer ved Rhinen.  
 I en konvoj af turbåde glider vi langsomt på floden 
 mellem Trehhausen og Rüdesheim. Overalt langs 
 bredden afløser det ene Fyrværkeri det andet, der  
 oplyser Rhinens borge, vinmarker, bjerge og byer.  
 Det er en helt speciel oplevelse. 
 

Pris   6.895 kr. pr. person v. min. 50 pers.    – 7.295 kr. v. min. 35 pers.  
Tillæg for enkelt vær. 750 kr. Tillæg for pladsreservation i bus 75 kr. 
 
 

Rejsedata 
Kørsel i 4* stjernet bus.  
5 x overnatninger på PARKHOTEL 4* direkte ved Rhinen og tæt på Drosselgasse.  
1 x morgenkaffe/rundstykke + sandwich m.1 øl/vand på udrejse.  
5 x morgenbuffet.  
3 x frokost + 1 drikkevare 
4 x aftenbuffet + 1 drikkevare 
Besøg på vingård med 3 smagsprøver 
Sejlturen ´Rhinen i flammer´ med menu. 
3 dagsudflugter med dansktalende rejseleder – alle billetter inklusive. 
 
 

Du skal være selvhjulpen eller selv medbringe hjælper. 

 
 
 

Se rejseprogrammet på hjemmesiden www.ældresagen.dk/hobro eller ved henven-
delse til Ældre Sagens kontor. 
 
 

Teknisk rejsearrangør er Alsbussen og medlem af Rejsegarantifonden nr. 2111. 

 
 

Turhjælper fra Ældre Sagen Hobro er Jette Nørgaard Jensen. 

 
 
 

Tilmelding direkte til Alsbussen         info@als-bussen.dk               tlf. 20 280 293 
fra 15/12 og senest 1/4. 
 

 

         

Side 14 

Grill-aften i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 

 

Torsdag 25. maj kl. 18.00 
 

Vi har haft nogle gode grill-aftener i Medborgerhusets baggård/store sal.  
Det vil vi gerne fortsætte med.  
 

 

 

Kokken Claus vil grille noget lækkert kød og pølser.  
Dertil vil der blive serveret salat, flødekartofler og kartoffelsalat.  
Der kan købes drikkevarer af forskellig slags til rimelige priser. 
Lad os mødes til en hyggelig aften, hvor man kan snakke med dem, som man ikke 
sådan ser til daglig.  
Tovholder Erling Lynge Møller. 
Pris for mad ekskl. drikkevarer er kun 200 kr.  – kun for medlemmer. 

 

Tilmelding på hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 4/5 kl. 10 og senest 22/5. 
 
 
 
                                                                                                                              

 

               
 

PARKHOTEL i Rüdesheim, 
 

 



 F v-  
 

              
 

 
 

Side 8 

Kost er din daglige medicin 
 

Tirsdag 31. januar kl. 15–17 på Julemærkehjemmet, Amerikavej 40, Ho-
bro 

   

Julemærkehjemmet i Hobro ved  
køkkenleder Benita Hansen byder  
indenfor til et dynamisk og energi- 
givende foredrag om sundhed og  
trivsel (med et glimt i øjet og enkle 
metoder). 

 

 De 7 kostråd i samspil med                                                                             

din daglige ernæring. 

 

 Du er hvordan du tænker,  
ernærer og bevæger dig. 

 

 Du vil få mulighed for at                                                                                                                       
udfordre dig selv på smag, 

 sanser og tankegange                                                                                      
omkring mad og råvare. 

 
 

Julemærkehjemmet byder indenfor  
til foredrag, rundvisning og ople- 
velsen af arbejdet med børnene. 
 
 

Der serveres kaffe og brød. 

 

Benita er uddannet kok, skibskok, kostvejleder og brænder for at udvide menneskers 
kendskab til råvare og sensorisk. Har over 15 års erfaring med ernæring til børn og 
unge. 
 

Pris for medlemmer 100 kr. - ikke medlemmer 150 kr. Tovholder Dorte Bang. 

 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 5/1 kl. 10 og senest 19/1 kl. 12. 
 
 
 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞
∞ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
                     
 

 

Side 13 

Danmark spiser sammen        -      Kom og vær med       - 
 
 

Onsdag 26. april kl. 12.00 – 16.15 i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 

 
 
 
 

Har du/I lyst til at komme ud at spise, og har du/I behov for at møde andre?  

 

Her har du/I chancen for at få et godt måltid traditionel dansk mad i godt selskab.  

 
 

Vi serverer hovedret, dessert og kaffe/the – og underholdning og banko. 
 
 

Arrangementet er et led i kampen mod ensomhed.  
 
 

Samværet om maden giver god anledning for samtale og mulighed for at stifte nye be-
kendtskaber.   

 

Kom og vær med!       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Hvis transport er et problem, skal du/I meddele det ved tilmeldingen eller til tovholder  

 

Karl Jørgen Ingversen på tlf. 51 91 70 34. Vi vil hjælpe med at skaffe kørelejlighed.  

 
 

Pris 100 kr. inkl. et glas vin, en øl/vand. Ikke medlemmer 150 kr. 

 
 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 27/3 kl.10 og senest 17/4 kl.12 
 

 
 
 
 
 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Benita Hansen, køkkenleder på Julemærkehjemmet i 
Hobro 

 

 
 
 

 
      

  

 
 

Fra Danmark spiser sammen i Medborgerhuset november 2022 
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Side 12  

Lørdagscafé med Lonnie og Bent1 

Lørdag 15. april kl. 14.00 i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 
 
 

Lonnie og Bent spiller harmonika. 

 

De tager ud og un- 
derholder til for- 
skellige arrange- 
menter.  

 

Private fester for  
det modne publi- 
kum.  

 

Syng sammen  
arrangementer  
på plejehjem og 
lignende 
 – og andet der  
kræver musik og  
godt humør.  

 

Lonnie og Bent har spillet sammen i 25 år, hvor de var en del af en harmonika klub. 
De har dannet par privat i 12 år og for otte år siden valgte de at gå solo. De spiller  
glad dansemusik til fester og til syng sammen, og de spiller de sange, som alle kender. 
De medbringer sanghæfter. 

 

Max 60 deltagere. Pris 100 kr. for medlemmer – 150 kr. ikke medlemmer inkl.  
kaffe/the og kage. 

 

Tovholder Tove Thulstrup Pedersen. 
 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 20/3 kl. 10 og senest 3/4 kl.12.
 
 
 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 
 
 

 

 

Side 9 

Søndagscafè med filmen ”BAMSE”  

 

Søndag den 26. februar kl. 13.00 i Filmteatret Hobro 

 
 

Det biografiske drama ”Bamse”  
handler om en af Danmarks  
største musikerikoner, Flemming 
”Bamse” Jørgensen.  
 

Filmen hylder den folkekære  
musiker, der med en musik- 
portefølje bestående af hit som 
”Vimmersvej”, ”Hvorfor går  
Louise til bal” og ”I en lille båd  
der gynger” har sunget sig  
ind i danskernes hjerter. 

 
 

Men bag det store smil gemmer  
sig en dyb og rørende historie om  
en mands søgen efter kærlighed  
og anerkendelse. 

 

Allerede som barn var Flemming  
draget af musikkens verden, 
og trods farens misbilligelse  
kastede den unge mand sig ud i  
at agere spillemand i det danske  
land. 

 
 

Efter filmen er der kaffe og hotdogs i Biecentret.  

 

Pris for medlemmer 125 kr. og ikke medlemmer 175 kr.  
Tovholder Jette Nørgaard Jensen 

 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 30/1 kl.10 og senest 20/2 kl. 12. 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Side 10 

Årsmøde  
Onsdag 8. marts kl. 19.00 i Multisalen, Hobro Idrætscenter, 
Amerikavej 22, Hobro 

 
 
 

Dagsorden ifølge  
vedtægterne.  

 

Forslag skal være  
formanden i hænde  
senest 14 dage før  
årsmødet. 
 

Medlemskort skal 
forevises ved ind- 
gangen. 
 

Efter årsmødet og kaffen vil formanden for 
udvalget for Sundhed og Omsorg  i  
Mariagerfjord Kommune Jan Andersen  
fortælle om udvalgets visioner for frem- 
tiden.   
 

Ældre Sagen Hobro er vært ved  
kaffe/the + en rullepølse og en ostemad. 
 

Øl og vand kan købes.  

 

Alle medlemmer har adgang til 
årsmødet, men af hensyn til  
traktementet, vil vi gerne have en  
forhånds tilmelding på hjemmesiden eller  
til Ældre Sagens kontor fra 20/2  kl. 10 og senest 6/3 kl. 12. 
 
 
 
 
 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 
 
 
 
 
 

 

Side 11 

Bent Ringgaard – Cykeltur til Berlin 
 

Onsdag 29. marts kl. 18.00 i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 
 
 

Bent Ringgaard, der i 2012 startede  
”mandagscyklisterne” og siden har    
været med til at arrangere cykelture til  
Berlin for udsatte unge, vil fortælle om  
arbejdet med at arrangere disse ture og  
komme ind på, hvor vigtigt det er for både  
den fysiske og sociale sundhed, at vi holder  
os i gang.  
 
 

Inden Bent Ringgaard starter på foredraget, 
vil der blive serveret et let måltid mad,  
og under en pause, vil der blive serveret  
kaffe/the (øl, vand og vin kan købes). 
 
 

Pris for medlemmer 100 kr. 
Pris for ikke medlemmer 150 kr. 

 
 

Tovholder Ole Knudsen. 

 
 
 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 9/3 kl. 10 og senest 23/3 kl. 12. 
  

 

 

 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fra årsmødet 2022 

 
 

 

 
 

Formand for Udvalget for Sundhed  
og Omsorg Jan Andersen 



 
 
 
 
 
 
 

Side 10 

Årsmøde  
Onsdag 8. marts kl. 19.00 i Multisalen, Hobro Idrætscenter, 
Amerikavej 22, Hobro 

 
 
 

Dagsorden ifølge  
vedtægterne.  

 

Forslag skal være  
formanden i hænde  
senest 14 dage før  
årsmødet. 
 

Medlemskort skal 
forevises ved ind- 
gangen. 
 

Efter årsmødet og kaffen vil formanden for 
udvalget for Sundhed og Omsorg  i  
Mariagerfjord Kommune Jan Andersen  
fortælle om udvalgets visioner for frem- 
tiden.   
 

Ældre Sagen Hobro er vært ved  
kaffe/the + en rullepølse og en ostemad. 
 

Øl og vand kan købes.  

 

Alle medlemmer har adgang til 
årsmødet, men af hensyn til  
traktementet, vil vi gerne have en  
forhånds tilmelding på hjemmesiden eller  
til Ældre Sagens kontor fra 20/2  kl. 10 og senest 6/3 kl. 12. 
 
 
 
 
 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 
 
 
 
 
 

 

Side 11 

Bent Ringgaard – Cykeltur til Berlin 
 

Onsdag 29. marts kl. 18.00 i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 
 
 

Bent Ringgaard, der i 2012 startede  
”mandagscyklisterne” og siden har    
været med til at arrangere cykelture til  
Berlin for udsatte unge, vil fortælle om  
arbejdet med at arrangere disse ture og  
komme ind på, hvor vigtigt det er for både  
den fysiske og sociale sundhed, at vi holder  
os i gang.  
 
 

Inden Bent Ringgaard starter på foredraget, 
vil der blive serveret et let måltid mad,  
og under en pause, vil der blive serveret  
kaffe/the (øl, vand og vin kan købes). 
 
 

Pris for medlemmer 100 kr. 
Pris for ikke medlemmer 150 kr. 

 
 

Tovholder Ole Knudsen. 

 
 
 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 9/3 kl. 10 og senest 23/3 kl. 12. 
  

 

 

 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fra årsmødet 2022 

 
 

 

 
 

Formand for Udvalget for Sundhed  
og Omsorg Jan Andersen 
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Side 12  

Lørdagscafé med Lonnie og Bent1 

Lørdag 15. april kl. 14.00 i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 
 
 

Lonnie og Bent spiller harmonika. 

 

De tager ud og un- 
derholder til for- 
skellige arrange- 
menter.  

 

Private fester for  
det modne publi- 
kum.  

 

Syng sammen  
arrangementer  
på plejehjem og 
lignende 
 – og andet der  
kræver musik og  
godt humør.  

 

Lonnie og Bent har spillet sammen i 25 år, hvor de var en del af en harmonika klub. 
De har dannet par privat i 12 år og for otte år siden valgte de at gå solo. De spiller  
glad dansemusik til fester og til syng sammen, og de spiller de sange, som alle kender. 
De medbringer sanghæfter. 

 

Max 60 deltagere. Pris 100 kr. for medlemmer – 150 kr. ikke medlemmer inkl.  
kaffe/the og kage. 

 

Tovholder Tove Thulstrup Pedersen. 
 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 20/3 kl. 10 og senest 3/4 kl.12.
 
 
 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 
 
 

 

 

Side 9 

Søndagscafè med filmen ”BAMSE”  

 

Søndag den 26. februar kl. 13.00 i Filmteatret Hobro 

 
 

Det biografiske drama ”Bamse”  
handler om en af Danmarks  
største musikerikoner, Flemming 
”Bamse” Jørgensen.  
 

Filmen hylder den folkekære  
musiker, der med en musik- 
portefølje bestående af hit som 
”Vimmersvej”, ”Hvorfor går  
Louise til bal” og ”I en lille båd  
der gynger” har sunget sig  
ind i danskernes hjerter. 

 
 

Men bag det store smil gemmer  
sig en dyb og rørende historie om  
en mands søgen efter kærlighed  
og anerkendelse. 

 

Allerede som barn var Flemming  
draget af musikkens verden, 
og trods farens misbilligelse  
kastede den unge mand sig ud i  
at agere spillemand i det danske  
land. 

 
 

Efter filmen er der kaffe og hotdogs i Biecentret.  

 

Pris for medlemmer 125 kr. og ikke medlemmer 175 kr.  
Tovholder Jette Nørgaard Jensen 

 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 30/1 kl.10 og senest 20/2 kl. 12. 
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Side 8 

Kost er din daglige medicin 
 

Tirsdag 31. januar kl. 15–17 på Julemærkehjemmet, Amerikavej 40, Ho-
bro 

   

Julemærkehjemmet i Hobro ved  
køkkenleder Benita Hansen byder  
indenfor til et dynamisk og energi- 
givende foredrag om sundhed og  
trivsel (med et glimt i øjet og enkle 
metoder). 

 

 De 7 kostråd i samspil med                                                                             

din daglige ernæring. 

 

 Du er hvordan du tænker,  
ernærer og bevæger dig. 

 

 Du vil få mulighed for at                                                                                                                       
udfordre dig selv på smag, 

 sanser og tankegange                                                                                      
omkring mad og råvare. 

 
 

Julemærkehjemmet byder indenfor  
til foredrag, rundvisning og ople- 
velsen af arbejdet med børnene. 
 
 

Der serveres kaffe og brød. 

 

Benita er uddannet kok, skibskok, kostvejleder og brænder for at udvide menneskers 
kendskab til råvare og sensorisk. Har over 15 års erfaring med ernæring til børn og 
unge. 
 

Pris for medlemmer 100 kr. - ikke medlemmer 150 kr. Tovholder Dorte Bang. 

 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 5/1 kl. 10 og senest 19/1 kl. 12. 
 
 
 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞
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Side 13 

Danmark spiser sammen        -      Kom og vær med       - 
 
 

Onsdag 26. april kl. 12.00 – 16.15 i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 

 
 
 
 

Har du/I lyst til at komme ud at spise, og har du/I behov for at møde andre?  

 

Her har du/I chancen for at få et godt måltid traditionel dansk mad i godt selskab.  

 
 

Vi serverer hovedret, dessert og kaffe/the – og underholdning og banko. 
 
 

Arrangementet er et led i kampen mod ensomhed.  
 
 

Samværet om maden giver god anledning for samtale og mulighed for at stifte nye be-
kendtskaber.   

 

Kom og vær med!       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Hvis transport er et problem, skal du/I meddele det ved tilmeldingen eller til tovholder  

 

Karl Jørgen Ingversen på tlf. 51 91 70 34. Vi vil hjælpe med at skaffe kørelejlighed.  

 
 

Pris 100 kr. inkl. et glas vin, en øl/vand. Ikke medlemmer 150 kr. 

 
 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 27/3 kl.10 og senest 17/4 kl.12 
 

 
 
 
 
 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Benita Hansen, køkkenleder på Julemærkehjemmet i 
Hobro 

 

 
 
 

 
      

  

 
 

Fra Danmark spiser sammen i Medborgerhuset november 2022 



   

 

  

 

                       
 
 

 

Side 7 

Bustur til Rüdesheim/Rhinen i Flammer ”all-inclusive” 
6 dage / 5 overnatninger fra 28. juni til 3. juli  
 

Onsdag 28. juni kl. 6.00 fra Busterminalen i Hobro 

Ankomst til Rüdesheim hen på eftermiddagen.  

Rüdesheim byder på en dejlig strandpro- 
menade langs Tysklands mest kendte flod,  
Rhinen. Her foregår der døgnet rundt en livlig 
skibstrafik. 

 
 

 Rhinen i flammer er et af de mest betagende  
 arrangementer ved Rhinen.  
 I en konvoj af turbåde glider vi langsomt på floden 
 mellem Trehhausen og Rüdesheim. Overalt langs 
 bredden afløser det ene Fyrværkeri det andet, der  
 oplyser Rhinens borge, vinmarker, bjerge og byer.  
 Det er en helt speciel oplevelse. 
 

Pris   6.895 kr. pr. person v. min. 50 pers.    – 7.295 kr. v. min. 35 pers.  
Tillæg for enkelt vær. 750 kr. Tillæg for pladsreservation i bus 75 kr. 
 
 

Rejsedata 
Kørsel i 4* stjernet bus.  
5 x overnatninger på PARKHOTEL 4* direkte ved Rhinen og tæt på Drosselgasse.  
1 x morgenkaffe/rundstykke + sandwich m.1 øl/vand på udrejse.  
5 x morgenbuffet.  
3 x frokost + 1 drikkevare 
4 x aftenbuffet + 1 drikkevare 
Besøg på vingård med 3 smagsprøver 
Sejlturen ´Rhinen i flammer´ med menu. 
3 dagsudflugter med dansktalende rejseleder – alle billetter inklusive. 
 
 

Du skal være selvhjulpen eller selv medbringe hjælper. 

 
 
 

Se rejseprogrammet på hjemmesiden www.ældresagen.dk/hobro eller ved henven-
delse til Ældre Sagens kontor. 
 
 

Teknisk rejsearrangør er Alsbussen og medlem af Rejsegarantifonden nr. 2111. 

 
 

Turhjælper fra Ældre Sagen Hobro er Jette Nørgaard Jensen. 

 
 
 

Tilmelding direkte til Alsbussen         info@als-bussen.dk               tlf. 20 280 293 
fra 15/12 og senest 1/4. 
 

 

         

Side 14 

Grill-aften i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 

 

Torsdag 25. maj kl. 18.00 
 

Vi har haft nogle gode grill-aftener i Medborgerhusets baggård/store sal.  
Det vil vi gerne fortsætte med.  
 

 

 

Kokken Claus vil grille noget lækkert kød og pølser.  
Dertil vil der blive serveret salat, flødekartofler og kartoffelsalat.  
Der kan købes drikkevarer af forskellig slags til rimelige priser. 
Lad os mødes til en hyggelig aften, hvor man kan snakke med dem, som man ikke 
sådan ser til daglig.  
Tovholder Erling Lynge Møller. 
Pris for mad ekskl. drikkevarer er kun 200 kr.  – kun for medlemmer. 

 

Tilmelding på hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 4/5 kl. 10 og senest 22/5. 
 
 
 
                                                                                                                              

 

               
 

PARKHOTEL i Rüdesheim, 
 

 



                                                                                      
 

Side 6 

Info-møde om rejsen til Rüdesheim / Rhinen i Flammer 

 
 

Onsdag 8. februar kl. 14.00 i Medborgerhuset, Skibsgade 28, Hobro 

 
 

Rejseselskabet v/Jørn Christiansen, Alsbussen, Hobro, fortæller om rejseprogrammet. 
Kaffe og brød ved mødet pris 50 kr.  Tovholder Jette Nørgaard Jensen. 
Tilmelding på hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 23/1 kl.10 og senest 6/2 kl.12.                   

                                                        
                                                       Som det ses på næste side, er der tale  
 om en spændende rejse til et flot om-  
                                                                               råde indenfor en rimelig kort afstand  
 fra Hobro, og man kan nå dertil med  
 bus samme dag, man er taget  
  hjemmefra.                                                       
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Som H. C. Andersen sagde:     At rejse er at leve …. 
 
 
 
 
 

 
 
Tilmelding til turen direkte til  
Alsbussen v. Hanne senest 1. april  
tlf. 20 280 293           
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Side 15 

Viborg - magtens centrum 

 

Onsdag 31. maj kl. 12 fra Busterminalen i Hobro 

 
 

Ad smukke små veje  
og med vores guide  
Egon Kristensen, 
kører vi mod Hald  
Hovedgård ved Viborg,  
hvor vi sammen 
med vores guider  
fra Viborg Museum  
dykker ned i 700 års  
historie og magt- 
kampe omkring  
Hald Hovedgård. 
 
 

Derefter nyder vi  
kaffen med brød  
ved de overdækkede  
borde udenfor ved Hald 
Hovedgård. 

 
 
 

Både udturen og hjemturen er smuk og fuld af natur og historie. Nørreådalen med 
pramfart og tidlig industri og Tjele med Lüttichau´erne og Marie Grubbe. 

 
 

Ved Tjele gør vi holdt, får en øl eller vand og ser den lille spændende kirke. Og vi "mø-
der" Niels - det var ham, der stjal guldhornene. 

 
 

Forventet hjemkomst efter en smuk historisk tur er kl. ca. 17.30. 

 
 

Pris medlemmer 225 kr. - ikke medlemmer 275 kr. Tovholder Dorte Bang. 

 
 

Tilmelding hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 27/4 kl. 10 og senest 15/5. 
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Rhinen og landskab med vinmarker 
 

 
 
 

Hald Hovedgård 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Side 5 

Gråspurvene - et mødested for “piger" 
der gerne vil deltage i kulturelle aktiviteter og i socialt 
samvær med andre “piger”.  

 

Gråspurvene tilbyder specifikke aktiviteter, og er nu i gang  
med at planlægge næste halvårs arrangementer. 
Vi forventer at kunne tilbyde Gråspurvene:  

 2. januar holdes ”Nytårskur” fra 14-16 i Medborgerhuset  
 24. januar inviteres på en kulturel oplevelse – spisning på Cafe Noah, Hobro 

derefter Himmerlands Teater – ”Boarde med blæsten” -  er udsolgt. 
 Yderligere et arrangement ligger i støbeskeen  

Du er altid velkommen til at kontakte kontoret for yderligere oplysninger. 
Aktivitetsleder Lis Sørensen tlf. 5186 0558 
∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 
 

Besøg ved Mariagerfjord Kommunes Rensningsanlæg 
Onsdag 18. januar kl. 12.00 fra Busterminalen i Hobro 

 
 

Vi besøger det nye store rensnings- 
anlæg i Hadsund, som Mariager- 
fjord Kommune tog i brug for 10 år  
siden, og er blandt de største i Dan-’ 
mark.  
 

Det rensede spildevand føres ad en  
16,5 km lang rørledning 4 km ud i  
Kattegat. 
 

Vi får en samlet præsentation, og  
derefter en rundvisning på rens- 
ningsanlægget.  

 

Afslutning med kaffe/the og kage.      Tovholder Erling Lynge Møller. 
Pris medlemmer 125 kr. – ikke medlemmer 175 kr.  
Tilmelding hjemmesiden eller Ældresagens kontor fra 19/12 kl.10 og senest 12/1 kl. 12. 
 
 

 

 

 
 

Side 16   

To-dages bustur til Sønderborg Sommer Revy Show 
og seværdigheder på vejen ud og hjem 

 

Onsdag 14. juni kl. 7.00 fra Busterminalen i Hobro 

 

Undervejs til Sønderborg får vi morgenkaffe/the rundstykke samt sandwich + 
1 øl/vand til frokost. Vi kører via MARSK CAMP ved Skærbæk, og skal en tur op 
i det flotte VARTEGN Marsktårnet (26 m højt + 146/131 trin). 

 

Derefter kører vi til Gråsten Slot. Her bliver der mulighed for at besigtige den kgl. 
køkkenhave, og forudsat at den kongelige familie ikke opholder sig på slottet, vil der 
også være mulighed for at se slotshaven. 

 

Herefter  
videre til 
Sønderborg  
med ind- 
kvartering 
på Hotel 
Sønderborg 
Strand. Her  
skal vi både spise, se Sønderborg Sommer Revy Show og overnatte. Efter indkvarte-
ringen vil der blive mulighed for på egen hånd og inden aftenens begivenheder, at gå 
en tur i Sønderborg by og på Sønderborg Havn eller blot slappe af. 
 

Efter morgenmaden torsdag kører vi nordpå igen. Men inden vi forlader Sønderborg 
kigger vi lige forbi attraktionen ”Støvlen” – herfra videre til Horsens Statsfængsel, 
hvor vi vil få en rundvisning. Middagsmaden får vi serveret et spændende sted på vej 
mod Hobro. – Hjemme i Hobro sidst på eftermiddagen. 

 

I turen er inkluderet: Bus med morgenkaffe med rundstykke, entré Marsktårnet (øn-
skes lift – skal denne forudbestilles), sandwich + 1 øl/vand til frokost, revybuffet 
incl. 2 genstande, revybillet, overnatning, morgenbuffet, entré + rundvisning i Hor-
sens Statsfængsel samt middagsmad. Udover er alle drikkevarer for egen regning. 

 
 

Prisen for alt dette: Ved 50 pers. 2.795 kr./pers.  -  Ved 35 pers. 2.995 kr./pers. 
Tillæg for enkeltværelse 400 kr. kr. Tillæg for sædereservation i bus 75 kr. 

 

Bemærk du skal være selvhjulpen eller selv medbringe hjælper.  

 

Teknisk rejsearrangør er Alsbussen og medlem af Rejsegarantifonden nr. 2111. 

 

Turhjælper fra Ældre Sagen Hobro er Jette Nørgaard Jensen. 
 
 

Tilmelding direkte til Alsbussen  -   senest 1. april til Hanne tlf. 20 280 293          
                                              info@als-bussen.dk                                                                                                            
 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

Side 17 

EDB kursus oversigt                           

IT Cafè  
Har du spørgsmål eller brug for hjælp til internettet, mail, tekstbehandling, digital post-
kasse, iPad, Excel eller andet. Vi hjælper også, hvis du har svært ved at bruge e-Boks 
og offentlige hjemmesider. Vi kan ligeledes bistå med overgangen til det nye MitID. 
Tilmelding er ikke nødvendig, bare mød op i åbningstiden på Ældre Sagens kontor i 
Medborgerhuset, mandage kl. 10-12. - Deltagelse er gratis.   
 

IT  - lær at bruge din PC  
På kurset lærer du at bruge de mest grundlæggende ting. 
Brug af internettet og e-mail. Kurset henvender sig til bå- 
de begyndere og til let øvede. Der er rig mulighed for selv at påvirke kursusindholdet.   
Kurset afholdes 5 gange à 2 lektioner. Onsdag kl. 14 - 16.      
 

IT – Ipad kursus 
Bliv dus med din iPad. Vi gennemgår sammen de grundlæggende begreber og funktio-
ner på din Ipad. Kurset er meget uformelt og foregår, så vi alle kan være med, og du 
prøver selv funktionerne på din egen Ipad. Mulighederne på Ipad kan være: Internet. 
Kalender. E-mail. Installation af Apps. Kamera. Foto og meget andet. Et spændende og 
udbytterigt kursus.  
Kurset afholdes 5 gange á 2 lektioner. Torsdage kl. 10-12. 

 

IT -  At gemme digitale foto 
Hvor skal jeg gemme mine egne fotos? Jeg bruger både telefon og kamera. Hvad gør 
jeg med billeder, jeg får tilsendt på mail? Lær at gemme dine fotos, så du kan finde dem 
igen. Der er flere muligheder. På dette kursus gennemgås et par måder at holde styr på 
sine billeder. Se mere på www.apsigen.dk/arkivering.  
Kurset afholdes 5 gange à 2 lektioner. Mandag kl. 15 - 17.      

IT – Streaming   
Streaming er lig med afspilning af musik, serier, film, sport og andre tv-udsendelser di-
rekte på din SmartPhone, Tablet, Computer eller Smart TV, der kan gå online på WiFi. 
Medbring Tablet, bærbar computer eller SmartPhone på kurset.  
Kurset afholdes 5 gange á 2 lektioner. Torsdage kl. 10-12.  
 

IT – Offentlige digitale løsninger og apps 
Gennemgang af offentlige digitale løsninger og gode nyttige apps. Muligheder kan 
være: Borger.dk, Digital Fuldmagt, Ny Digital Post, MitID, Nemkonto, NemSMS, Kø-
rekort app, Sundhedskort app, Medicinkort app og andre relevante løsninger. Vi går i 
dybden på de forskellige løsninger. Medbring – Tablet, Iphone eller bærbar computer.  
Kurset afholdes 5 gange á 2 lektioner. Torsdage kl. 10-12. 
 

 IT Caféen er på Ældre Sagens kontor i Medborgerhuset. Øvrige IT arran-
gementer meddeles inden kursusstart. Der oprettes nye hold efter behov. 
Pris pr. kursus 100 kr. -  ikke-medlemmer 200 kr.   
Tilmelding og yderligere oplysninger på Ældre Sagens kontor  
tlf. 23 46 46 44 mandag og torsdag kl. 10 - 12.  

 
 
 
 

 

Side 4 

Kontorfrivillige                          
 

Ældre Sagen Hobro har kontor i 
Medborgerhuset, Skibsgade 28,  
Hobro. 

 

Der er 6 frivillige kontorpiger,  
som på skift arbejder på kontoret.  

 

Kontorets frivilligleder er Lis  
Sørensen.     

                            

Kontoret er åben mandag og  
torsdag kl. 10-12. 

 

Kontoret åbner igen 5. januar 2023 

 

Sidste åbningsdag inden sommer- 
ferien er den 22. juni 2023. 

 

Ferielukning: Følger skolernes ferier. 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 

Den hjælpende hånd 

 

Ældre Sagen tilbyder praktisk hjælp til småopgaver i hjemmet hos  
alle medlemmer, for eksempel at skifte en pære, hænge et gardin eller  
billede op, slå et søm i, skifte batterier eller andre små reparationer.  
Tilbuddet gælder mindre opgaver til højst en time.  
Kontakt Ældre Sagens kontor tlf. 23 46 46 44 eller Søren Kristensen   
direkte tlf. 22 13 56 24. 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 

Gratis rådgivning fra Ældre Sagens Landskontor  
Har du brug for juridisk eller social telefonisk rådgivning kan du kontakte Ældre Sa-
gens kontor i København tlf. 80 30 15 27.  
Vi er gerne behjælpelige med kontakten. 

 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

Stående fra venstre: Lisbeth Jacobsen, Dorte Bang og 
Jette Bjørnsgård Jensen    
Siddende fra venstre: Lis Sørensen, Birthe Kornum 
Pedersen og Inga Kjærsgaard 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

’ 

 

 
 

Side 3 

Kære medlemmer 

 

Hermed fremsendes vores nye medlemsblad for 1. halvår 2023. Vi har fra bestyrelsens 
side endnu en gang forsøgt at lave et bredt og alsidigt program med mange spændende 
arrangementer og ture. 

 

                                                                                 Den 1. november 2022 var der 2.922 medlemmer af Ældre          
 Sagen Hobro. Heraf er 109 af jer frivillige, og det glæder bestyrel-
 sen at se det store engagement, som alle frivillige i vores lokalaf-
 deling har. De frivillige skaber hver uge glæde og livsmod for 
 mange andre, eller er tovholdere på en aktivitet eller et kursus. 
 ikke mindst inden for det social-humanitære område. Det vil vi 
 gerne takke jer alle for. 

 

Vi kan med glæde konstatere en stigende tilslutning til at modtage vores lokale ny-
hedsbrev, men jeg vil endnu en gang opfordre jer, der endnu ikke er tilmeldt Ældre 
Sagen Hobros lokale nyhedsbrev til at tilmelde jer. Det kan I gøre på vores lokale 
hjemmeside.  

 

Der er efterhånden rigtig mange af jer, der tilmelder sig til vores arrangementer via 
hjemmesiden. Det er vi glade for, da det er en stor lettelse for vores kasserer. 
Bekæmpelse af ensomhed er en af Ældre Sagens mærkesager og ved alle vores arran-
gementer (foredrag, udflugter mm) er der altid en “tovholder”, som er parat til at  
hjælpe og støtte. 
 

Ved at være medlem af Ældre Sagen støtter I et godt formål, og I er med til at påvirke 
den politiske dagsorden på ældreområdet, både i Mariagerfjord Kommune og på 
landsplan. Det vil vi gerne sige jer alle tak for. 

 

Opråb! Vi mangler kandidater til lokalbestyrelsen til valget på årsmødet i marts 2023. 
Har det din interesse, så kontakt undertegnede. 

 

Vi vil fra bestyrelsens side ønske jer alle en glædelig jul og et godt nytår 
 
Ole Knudsen/Formand 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Side 18 

                                  SOCIAL HUMANITÆR 
 
 

Ældre Sagen i Hobro er en demensvenlig afdeling med tilbud til  
demensramte og deres pårørende. 

 

 

                          Café FRI - et mødested for demensramte og deres pårørende. 
Vi tilbyder hjemmeboende demensramte og 
deres pårørende at deltage i vores café, 

hvor der inviteres til hyggesnak med kaffe og kage samt små  
underholdende aktiviteter torsdage i lige uger kl. 14 - 16. 
Yderligere oplysninger og tilmeldinger ved demensansvarlig Anne Marie Bertelsen,  
tlf. 25 37 08 82. 

 

Besøgstjenesten 
Kontaktpersoner: Grethe Mikkelsen, tlf. 61 76 70 45 og demensansvarlig Anne Marie  
Bertelsen, tlf. 25 37 08 82 

 

Vågetjenesten 
Kontaktpersoner: Tove Thulstrup Pedersen og Grethe Mikkelsen, tlf. 61 29 18 17. 
Kontakt til vågetjenesten skal foretages af personale på plejecentret eller af personale i 
hjemmeplejen. 

 

Bisidder, Seniorvejledning, Pårørendeven, Ledsager 
Du kan gratis og uforpligtende tale med og få hjælp af vores frivillige, som stiller deres 
viden, erfaring og støtte til din rådighed.  
Vores frivillige har tid, vilje og lyst til at lytte og hjælpe. 
Ved møder med det offentlige har man ret til at tage en Bisidder med - også 
selvom man eventuelt har en pårørende med. 
Bisidderens opgave er støtte borgeren før, under og efter mødet. 
Vores frivillige har alle været på kursus i Ældre Sagen og har tavshedspligt. 
Kontaktperson: Dorte Bang, tlf. 60 31 64 07. 
 

Sorg og Livsmodsgruppe 
Kontakt Dorte Bang, tlf. 60 31 64 07 for yderligere informationer. 

 

Frivillige søges 
Der er stor efterspørgsel på mange af vores social humanitære tilbud - så har du lyst til  
at høre mere, så er du velkommen til at kontakte de relevante kontaktpersoner. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

                         Ole Knudsen 

 
 



       Side 19 

LØBENDE AKTIVITETER 
Krolf  

Der spilles tirsdage og torsdage fra kl. 10 - 12 på Krolfbanen bag Hobro Vandrerhjem. 
Opstart tirsdag 11. april. Pris for sæsonen 200 kr. for medlemmer – ikke medlemmer 
300 kr. Tilmelding på hjemmesiden eller til Ældre Sagens kontor.   
Kontaktperson Gunnar Greve tlf. 23 66 77 58.  

 

Bridge 

Bridge er et spændende kortspil, der er med til at holde hjernen i gang. Ældre Sagen i 
Hobro har en stor bridgeafdeling med ca. 80 deltagere, der spiller hver onsdag kl. 
13.00 -17.00 i Biecentret, Hobro. Der spilles til primo april.   
Ældre Sagens bridgeafdeling er en afdeling (Seniorklub) i Hobro Bridgeklub.  
Kontaktperson Per Frederiksen tlf. 40 45 79 76.  

 

Studiegrupper i slægtsforskning 
Vi forsøger at finde slægten på internettet. Både nybegyndere og fortsættere. 
Holdene starter tirsdag den 10. januar og fortsætter til sidst i marts 2023. 
Begynderhold kl. 12.30 -14.30, fortsættere kl. 15.00 - 17.00.  På fortsætterholdet læser 
vi også gotisk skrift. Kurset holdes på Hobro Bibliotek, 1. sal th.  Max 10 deltagere 
pr. hold.  Pris 100 kr. for medlemmer og 200 kr. for ikke medlemmer.     
Kontaktperson Rikke Vestervig Eriksen tlf. 61 35 98 00. 
 

Bowling 
Ældre Sagen i Hobro har en stor afdeling med bowling. Spillested er Bowl`n Fun, 
Jyllandsvej 15, Hobro. Der spilles bowling hver onsdag kl. 10 -12. Opstart onsdag   
4. januar. Prisen er ekskl. sko og kaffe / the 535 kr. for 14 gange. Tilmelding 
hjemmesiden eller Ældre Sagens kontor fra 5. december.  
Kontaktperson Gunnar Greve tlf. 23 66 77 58. 

 

Motion for ældre, 65+ 
Motionen ledes af en fysioterapeut og to frivillige, og består af en times motion 
efterfulgt af ½ times fælles kaffebord. Pris 300 kr. for sæsonen samt et lille bidrag til 
kaffen. Kontaktperson: Lisbeth Schaarup, tlf.: 40 50 15 44.  
Mail: lschaarup@gmail.com. Der er pt. venteliste. 
 

Styrketræning og motion 
Ved fremvisning af dit medlemskort fra Ældre Sagen tilbydes du i Helsesport, Nytorv 
9, Hobro, et styrketrænings- og motionsprogram til rabatpris (se annoncen nedenfor). 
Kontaktperson Gunnar Greve tlf. 23 66 77 58.   
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Onsdag  14/6    kl.    7.00    To-dages tur til Sønderborg Revyen /seværdigheder       16                     
 
EDB kursus oversigt    ………………………………………………………..           17 
 
Sociale – humanitære aktiviteter    …………………………………...……….          18 
 
Krolf, bridge, slægtsforskning, bowling, motion for ældre 65+, styrketræning          19  
 
Lokalbestyrelsen, Ældre Sagen i Medborgerhuset, tilmelding arrangementer            20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Tilbud til Ældre Sagens medlemmer + 60   
 
 

 Træn 1  gang  pr. uge i 3 mdr. for      429, - kr. 

 
 

 Træn 2 gange pr. uge i 3 mdr. for      629, - kr.  

 
 
 

 30 32 14 44               www.helsesport.dk            
 



 

 

 

  

 

 

                       
 
 

                                                                                                       

 

Hobro 

 
 

36. årgang                     1. halvår 2023  
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Side 20 

Lokalbestyrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bagerste række fra venstre: 
Ole Knudsen, formand, fm.hobro.823@aeldresagen.dk   ………..        tlf. 30 50 56 28 
Gunnar L. Hansen, næstformand, redaktør af lokalblad    …….…...        tlf. 29 87 92 44 
Erling Lynge Møller, rejser, repræsentant i Medborgerhusets besty.     tlf. 61 37 77 80 
Bent Bertelsen, IT og hjemmeside    ……………………………...       tlf. 40 50 05 66 
Gunnar Greve, motion, krolf, bowling    …………………………...       tlf. 23 66 77 58                 
 

Forreste række fra venstre: 
Birgit Ribe, kasserer   …………………………………………..….         tlf. 20 61 26 72 
Dorte Bang, social-humanitær koordinator m.m.    ………………        tlf. 60 31 64 07              
Tove Thulstrup Pedersen, vågetjeneste    ………….……………...       tlf. 23 39 23 98                          
Jette Nørgaard Jensen, sekretær    ………………………………...       tlf. 22 56 06 76 
 

Suppleanter: 
Ove Bisgaard,  1. suppleant    ……………………………….……        tlf. 22 91 91 01 
Ingrid Kjær,     2. Suppleant    ………………………………….…       tlf. 24 84 57 67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         
                                                                               

                                                            

                     

Medborgerhuset, Skibsgade 28,  
 
 

9500 Hobro, tlf. 23 46 46 44 

 
 

Kontorets åbningstid er mandag og torsdag kl.10-12 - undtagen i skoleferier. 
 
 

Mail: aeldresagen.hobro@outlook.dk Hjemmeside:www.ældresagen.dk/hobro 
 

 

 

Vedrørende arrangementer:         Tilmelding og betaling på hjemme-

siden www.ældresagen.dk/hobro eller tilmelding til/på kontoret og betaling 
til Sparekassen Danmark konto 9070  0001367757. 

 

HUSK:  Navn og arrangement. Tilmelding er bindende / maks. 2 personer. 

 
 

Ny hjertesti omkring Fyrkat Engsø blev indviet sidst i oktober 2022 af Tom Kristen-
sen, racerkøreren fra Hobro. 
 

 

Læs inde i bladet om de mange aktiviteter og arrangementer Ældre Sagen i 
Hobro tilbyder. 
 

 


